
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ 
เร่ือง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  ด้ วยองค์ การบ ริห ารส่ วนตำบลบงเหนื อ  อำเภอสว่ างแดนดิน  จั งหวัดสกลนคร                  
ได้จัดทำข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕67 โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
บงเหนือมีมติเห็นชอบ ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี 
พ.ศ. ๒๕66 เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕66 และนายอำเภอสว่างแดนดิน ได้ลงนามอนุมัติ        
ร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕66 ตามหนังสืออำเภอสว่างแดนดิน          
ที่ สน ๐๐๒๓.๒2/3420 ลงวันที่ 26 กันยายน ๒๕66 นั้น  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘๗  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร  
ส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ (แก้ไขเพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน) องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ จึงประกาศใช้         
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕67 โดยให้มีผลบังคับใช้ตั้ งแต่วันที่                  
๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕66 เป็นต้นไป     

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  26 กันยายน  พ.ศ. ๒๕66 

 

(นายสมชาติ  ทิพศิลา) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ 

 

 

 

        


